[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

04 октября 2022                                                                    № ПР-231-605-о

О заседании комиссии Приокского управления Ростехнадзора                            по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов                         и порядке уведомления государственными гражданскими служащими                 об иной оплачиваемой деятельности

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона                                   от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», во исполнение приказа Ростехнадзора от 04.09.2012 № 495                    «О порядке уведомления федеральными государственными гражданскими служащими центрального аппарата и территориальных органов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору об иной оплачиваемой работе», о б я з ы в а ю:
1. Государственным гражданским служащим Приокского управления Ростехнадзора (далее -  Управление) предоставлять к первому понедельнику месяца в отдел по работе с кадрами и юридического обеспечения (Немчинова Л.А.) письменные уведомления о своем намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность согласно приложению № 1    к приказу от 04.09.2012 № 495.
1. Отделу по работе с кадрами и юридического обеспечения (Немчинова Л.А.) обеспечивать регистрацию уведомлений, в 3-дневный срок с момента поступления направлять руководителю Управления уведомления на рассмотрение, обеспечивать приобщение уведомлений к личным делам государственных гражданских служащих.
1. При усмотрении в выполнении иной оплачиваемой деятельности конфликта интересов, обеспечивать направление уведомления государственного гражданского служащего с соответствующей резолюцией  в комиссию Управления по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.
1. Проводить заседания комиссии Управления по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов ежемесячно (при наличии оснований), каждый третий четверг месяца.
1. Заместителям руководителя управления, начальникам отделов настоящее распоряжение довести до сведения государственных гражданских служащих.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить                      на заместителя руководителя управления Бирюкова А.В.
1. Признать утратившим силу распоряжение от 06.03.2019                                 № 1-378-р «О заседании комиссии Приокского управления Ростехнадзора               по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов и порядке уведомления государственными гражданскими служащими об иной оплачиваемой деятельности».

Руководитель 									В.Г. Челенко